
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  1 oktober 2020

geconsolideerd

in het faillissement van:

faillissementsnummer

datum uitspraak 25-8/31-8/1-12 2009

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 277,35€                 

bank -€                       

giro -€                       
277,35€                 

2. opbrengsten verkopen

opbrengst activa en goodwill 3.485.000,00€       -€                          
opbrengst verpande onroerende 

verhypothecaire zaken 3.999.742,67€       

rechten derden (ING bank)          -3.764.022,72€      -€                          

3.720.719,95€       

verkoop silo Farmsum 72.592,05€            

rechten derden         -€                       

vrij in de boedel 72.592,05€            

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren 2.127.218,44€       

boedeldebiteuren 1.632,29€              260,62€                     

-€                       2.128.850,73€       -€                          

4 overige baten -€                          

-€                          

boedelbijdrage consortium 70.000,00€            -€                          

huur 19.455,36€            3.106,32€                  

restitutie waterschapslasten 258,05€                 -€                          

restitutie premies 40.413,99€            -€                          

schade uitkeringen 19.527,45€            

restitutie waterbedrijf 106,71€                 -€                          

opbrengst aandelenverkoop ETC 77.142,60€            

rechten derden (IMS) opbengst aandelen 

ETC doorgestort -77.142,60€           

opbrengst aandelenverkoop Tsjechische -€                       -€                          

dochter maatschappij CTP 1.000,00€              -€                          

Storting bankgarantie ING 71.233,47€            

restitutie TNT 4.770,04€              

restitutie belastingdienst 124.109,83€          

proceskostenvergoeding 1.639,36€              

schikking aansprakelijkheden 1.200.000,00€       

rente 184.612,72€          

1.737.126,98€       

5 totaal 7.659.567,06€       3.366,94€                  

De Vries Transport Group b.v.,De Vries Cargo b.v.,

mr. P. Molema

mr. R.G. Holtz

De Vries Distribution b.v.,R.S.C.Groningen Veendam b.v.

en De Vries Veendam b.v.

09/228,231,233,324,325



B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 712.629,30€          113.781,15€              

salaris curator                        21% 319.509,07€          55.451,99€                

verschotten 28.505,18€            4.551,25€                  

verschotten                            21% 12.780,36€            2.218,08€                  

publicatiekosten -€                       -€                          

uittreksel -€                       -€                          

ondersteuning KPMG/ de Haan advocaten 43.377,64€            6.925,84€                  

ondersteuningsvergoeding inkl.opslag 19% 16.005,50€            2.555,50€                  

ondersteuningsvergoeding inkl.opslag 21% 22.748,00€            3.948,00€                  

vaststellingsovereenkomst consortium 205.000,00€          -€                          

vergoeding brandstof consortium 20.825,00€            3.325,00€                  

erfpacht terreinen Delfzijl 23.885,27€            

taxatiekosten 6.961,50€              1.111,50€                  

commissie verkoop silo 4.313,75€              688,75€                     

energielasten Delfzijl/Farmsum 8.345,72€              

boedelcrediteuren en borg 2.056,74€              

verzekeringen 1.719,47€              274,54€                     

procedurekosten incl. griffierechten 92.941,95€            

vertaal/legalisatie kosten 12.236,71€            1.953,76€                  

buitengerechtelijke kosten IFC 404.600,00€          64.600,00€                

buitengerechtelijke kosten ING 11.443,27€            1.827,08€                  

onverschuldigde betalingen 25.706,85€            -€                          

Huur boedel periode 104.147,18€          16.628,54€                

fiscus -€                       

UWV boedelvordering ex. art.61/68 WW 1.466.185,16€       

6 totaal 3.545.923,62€       279.840,97€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 7.659.567,06€       

totaal B 3.545.923,62€       

7 saldo boedelrekening 4.113.643,44€       



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator -€                       -€                          

publicatiekosten -€                       -€                          

verschotten belast -€                       -€                          

verschotten onbelast griffiekosten 611,00€                 

huur/pacht                                       PM -€                       

overige                                            PM 26.278,43€            

UWV                                               PM 49.005,42€            

belastingdienst -€                       

totaal 75.894,85€            -€                          

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -3.366,94€             

B (terug te ontvangen) 279.840,97€          

D (terug te ontvangen) -€                       

saldo 276.474,03€          

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 4.037.748,59€       

betaalde / ontvangen BTW 276.474,03€          

saldo voor uitdeling 4.314.222,62€       

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

 -€                       0,00%

b. fiscus                                            +PM 3.482.705,00€       

c. UWV ex art. 16 CSV                    +PM 42.632,91€            

3.525.337,91€       100,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 401.886,99€          

e. Overig preferent 29.570,27€            

431.457,26€          100,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren               +PM 18.658.054,69€     

18.658.054,69€     1,92%


